

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup, 6760 Ribe

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 98 35 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Carsten Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup
6760 Ribe

CVR-nr.: 25 98 35 64
Stiftet: 30. januar 2001
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder udføre rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 86.411 kr. mod 56.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	760.893	700.986
1 Personaleomkostninger	-585.692	-601.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.849	-25.778
Andre driftsomkostninger	-57.713	0
Resultat før finansielle poster	113.639	74.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.425	-916
Resultat før skat	112.214	73.248
3 Skat af årets resultat	-25.803	-17.016
Årets resultat	86.411	56.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	86.000	55.000
Overføres til overført resultat	411	1.232
Disponeret i alt	86.411	56.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.697	97.335
Materielle anlægsaktiver i alt	106.697	97.335
Anlægsaktiver i alt	106.697	97.335
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500	1.500
Varebeholdninger i alt	1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.235	40.453
Udskidte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavender i alt	40.235	40.453
Likvide beholdninger	175.845	194.233
Omsætningsaktiver i alt	217.580	236.186
Aktiver i alt	324.277	333.521

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	17.494	17.083
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	86.000	55.000
Egenkapital i alt	<u>153.494</u>	<u>122.083</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	24.250	12.588
Anden gæld	138.533	186.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.783</u>	<u>207.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.783</u>	<u>207.438</u>
Passiver i alt	<u>324.277</u>	<u>333.521</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.256	547.272
Pensioner	40.535	40.342
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.207
Personaleomkostninger i øvrigt	3.357	8.223
	585.692	601.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.425	916
	1.425	916
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.250	16.588
Regulering af udskudt skat	-5.000	0
Regulering af tidligere års skat	553	428
	25.803	17.016
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	241.099	241.099
Tilgang i årets løb	100.924	0
Afgang i årets løb	-221.855	0
Kostpris ultimo	120.168	241.099
Af- og nedskrivninger primo	-143.764	-117.986
Årets af-/nedskrivninger	-3.849	-25.778
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	134.142	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.471	-143.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.697	97.335

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.083	15.851
Årets overførte resultat	411	1.232
	<u>17.494</u>	<u>17.083</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.000	55.000
Udloddet udbytte	-55.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	86.000	55.000
	<u>86.000</u>	<u>55.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Aahave Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-938279561347
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 16:10:30
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 16:14:44
Underskrevet med NemID

Carsten Aahave Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-938279561347
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 16:23:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 612b49dfZWy246609627

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.